
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

05 травня 2020 року № 158

Про затвердження зведеного кошторисного
розрахунку на послуги із збирання, навантаження,
вивезення сміття, ліквідацію несанкціонованого
звалища по вул. Магістральна (біля станції перекачки)
в м. Гребінка Полтавської області

Розглянувши кошторисний розрахунок на послуги із збирання,
навантаження, вивезення сміття, ліквідацію несанкціонованого звалища по вул.
Магістральна (біля станції перекачки) в м. Гребінка Полтавської області,
керуючись ст.31, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
виконавчий комітет Гребінківської міської ради
ВИРІШИВ:

1. Затвердити зведений кошторисний розрахунок «Послуги із збирання,
навантаження, вивезення сміття, ліквідацію несанкціонованого звалища по вул.
Магістральна (біля станції перекачки) в м. Гребінка Полтавської області»
вартістю 18914,99гривень.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського
голови Зінченка В.М.

Міський голова В.І.Колісніченко


